
1/5

19 června, 2023

Podvod německých Zelených: Údajné klimatické změny
„dokazují“ obrázkem vojenského výcvikového prostoru

necenzurovanapravda.cz/2023/06/podvod-nemeckych-zelenych-udajne-klimaticke-zmeny-dokazuji-obrazkem-
vojenskeho-vycvikoveho-prostoru

Klimatičtí propagandisté soudného dne již neví, jak zmanipulovat
veřejnost, aby uvěřila, že se blíží katastrofa, způsobená tím, že
člověk produkuje příliš mnoho CO2.

V Německu, kde se již ve jménu klimatické agendy rozhodli
společnost zcela deindustrializovat, takže již nezvratně odstavili
všechny jaderné elektrárny (aby záhy zjistili, že jim větrníky a soláry
nestačí, takže museli zapojit také uhelné elektrárny), se nyní snaží
vládní Zelení lid přesvědčit, že tyto radikální kroky, likvidující
prosperitu země, byly nutné.

Jdou na to ovšem stejnou cestou jakou využívají všichni
propagandisté – a to cestou manipulace, která však jen o to víc
podtrhuje jejich lži…

https://necenzurovanapravda.cz/2023/06/podvod-nemeckych-zelenych-udajne-klimaticke-zmeny-dokazuji-obrazkem-vojenskeho-vycvikoveho-prostoru/


2/5

Neúrodná pustina, prázdná pole, nepřátelská poušť – a to uprostřed
Německa! Zelená Katrin Göring-Eckhartová, místopředsedkyně
německého Bundestagu, svým trapným panickým tweetem vyvolává
údiv – a vrtění hlavou.

Poplach! Kvůli změně klimatu způsobené člověkem začíná desertifikace již i
uprostřed Německa. Katastrofa sucha již pevně svírá naše zeměpisné šířky.

To je to, co Katrin Göring-Eckhart (Zelení) napsala na Twitteru.
Místopředsedkyně německého Bundestagu (!) a bývalá předsedkyně
německých Zelených zveřejnila odkaz s obrázkem zobrazujícím
takovou poušť přímo u našich západních sousedů:

Každý, kdo zná historii této písečné oblasti, 95 kilometrů od Berlína,
samozřejmě okamžitě uznal chybu političky Zelených, protože nemá
absolutně nic společného se změnou klimatu.

https://exxpress.at/peinliche-wuesten-panik-gruene-beweist-klimawandel-mit-bild-von-truppenuebungsplatz/


3/5

Oblast vznikla po velkém lesním požáru v roce 1942 a léta byla
využívána jako sovětský vojenský výcvikový prostor. Protože se
oblastí neustále valily těžké tanky, zůstala zde pustina. Ekologové
dokonce bojují za zachování této oblasti.



4/5



5/5

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 12 Průměrně: 5]

 
 


